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IJIAH ®UHAHCOBO-XO03SIMCTBEHHOM JESATEJbHOCTH
Ha 2023 rox n miaHoBHIH nepro 2024 u 2025 roios
20 centsiops 2023 r.

HaumeHOBaHME OpraHa, OCyLIECTBIIAIOEro (GYHKIMHE H TIONHOMOYHS YUpenTes:
KOMHTET 110 ofpa3oBanuto roposa Bapuayna

KOJIbI
VupexaeHue: Hara| 20.09.2023
MysununansHoe aBTOHOMHOE JOMIKOILHOE 1o CronHOMY 592080
oOpa3oBaTenbHOe yapexaenue "Jlerckuii cax No275" PeCCTpy =
rnaea no bK 974
WHH] 2222876900
KIII| 222201001
Enununa usMepenus: pyo. no OKEHX 383
Pazaen 1. IlocTynieHHs H BHIMJIATEI
Kon o CymMma
Or0/KeTH Ha 2023 r. Ha 2024 1. Ha 2025 r.
oif
Kon | knmaccud | Anamu
Haumenosanue - 3a npeaenamu
CTPOK | MKALMH | THYECK TIEPRBIii roj BTOpOi rog
noKasareins sl e TEKYyLIUI IUIaHOBOT'O
n | Poccuiic | uii kox ” IUI2HOBOT'O ILIAHOBOTO
(PMHAHCOBBII roj nepHoza
Kol nepuoaa nepuoaa
Menepail
HH
1 2 3 4 7] 6 7 8
OcTaToK CpeAcTB Ha
HAYAJI0 TEKYIIETO 0001 X X 3141 393,49
(hrHaHCOBOIO roja <5>
OcTaTok cpeacTs Ha
KOHell TEKYIEro 0002 X X
(HaHCOBOTO roja <5>




Joxonsl, Beero:

1000

100

46 658 019,74

33 344 374,74

33 344 374,74

B TOM YHCJIC:

|moxonst ot

cOOCTBEHHOCTH, BCEr0

1100

120

B TOM YHCJIE:

apeHAHas IaTa

1110

120

JOXO0JbI OT OKa3aHuA
yeayr, pabor,
KOMIIEHCAIIUH 3aTpaT
YUIpERIEHHH, BCErO

1200

130

45003 209,80

33 091 979.80

33 091 979,80

B TOM 4YHCJIe:

cyOCHIHH Ha
¢uHancoBoE
obecnieueHue
BBITIOTHEHHA
MYHHIMNAIBLHOIO
3aaHMs 33 cueT
cpexcts OromkeTa
NyONYHO-NIPABOBOrO
obpa3oBaHuA,cO3JaBLIET
0 viDexeHre

1210

130

131

39 804 702,00

27 893 472,00

27 893 472,00

JIOXOMbI OT OKa3aHHA
IUIATHBIX ycayr (pabor),
KOMIICHCALIMHA 3aTpaT

1220

130

131,
134

5198 507,80

5198 507,80

5198 507,80

JOX0As! OT ITpados,
neHel, HHBIX CYMM
NPHHYIUTENEHOTO
H3BATHA, BCETO

1300

140

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIC!

1310

140

6e3BO3ME3/IHbIE

BCETO

JICHEHBIC NMOCTYIUICHUS,

1400

150

1 654 809.94

252 394.94

252 394,04

B TOM YHCJIE:

neseBbie CyocHaun

1410

150

152

1 402 415,00

cyOcuamm Ha
OCYILECTBIIEHHE
KaIHUTANBHBIX BIOKEHHUIH

1420

150

TPaHTHl, MOKEPTEOBAHUA

1430

150

155

252 394,94

252 394,94

252 394,94

npoYHe NOXO0bI, BCEI'O

1500

180

B TOM YHCJIC!

1520

JIOXOJBI OT OTepaLuii ¢
4KTHBaMH, BCETO

1900

B TOM YHCIIC:

MPOYHE MOCTYILICHHA,
BCETO <6>

1980

H3 HHX:

YBEIIHYCHHE OCTATKOB
JEHEMXKHBIX CPeICTB 34
CUET BO3BpaTa
JebHTopCKoii
33JI0/KEHHOCTH

NPOLIILIX JIET

1981

510




Pacxoawl, Bcero

2000

49 799 413,23

33 344 374,74

33 344 374,74

B TOM YHCIIE:

Ha BBITUIATH IEPCOHATY,
BCETO

2100

33 443 962,31

19 739 936,54

19 739 936,54

B TOM YHCJIC:

oILiaTa Tpysa

2110

111

211,
266

25631 097,70

15161 289,20

15161 289,20

MIPOYHE BLINATH
nepcoHaiy, B TOM 4HMCIC
KOMICHCALMOHHOI'O
Xapakrepa

2120

112

266

0,00

0,00

0,00

HHBIE BBIILIATE, 32
HCKIIOUeHreM (oHaa
OILIATHI TPY A
YUpEeKISHHUS, U
BBITIONHEHHS OTIACIbHBIX
MOJTHOMOYHIA

2130

113

B3HOCHI 110
obs3aTenbHOMY
COLMATTEHOMY
CTPaxOBaHHIO HA
BBIIUTIATEI M0 OILIATe
TpyHa pabOTHHKOB H
VHBIE BEITLIATHI
paboTHHKAM
yupexxIeHHI, BCEro

2140

119

7 812 864,61

4578 647,34

4578 647,34

B TOM YHCJIE:

Ha BHITIIATEI 110 OILIaTe
Tpyna

2141

119

213

7 812 864,61

4578 647,34

4 578 647,34

Ha WHBIC BBEIILIATHI

2142

119

paGoTHHKaM
COLIHAJIBHLIC H HHBIC
BBIILIATHI HACEIIEHUIO,

BCEro

2200

300

788 621,60

B TOM 4HCJIE:

COLMAIBHBIE BHIILIATBI
rpaKnaHaM, Kpome
yOIMIHBIX
HOPMAaTUBHEIX
COLMAILHBIX BBIILIAT

2210

320

788 621,60

M3 HHX!

noco6uA, KOMIOEHCALUH
H HHBIC¢ CONHANILHBIC
BBITUIATEL rpaxcnaHaM,
Kpome MyOIHIHBIX
HOpPMAaTHBHBIX
00A3aTENLCTE

2211

321

262

788 621,60




oy

BBITUIATA CTHIIEHIMH,
OCYIIECTRIICHHE HHBIX
pacxojoB Ha
COLMANBHYIO OIEPKKY
06yJaroIIxcs 3a cueT
CpEACTB
CTHIEHIHATLHOTO (hoHa

2220

340

[KVIIBTVDBI H MCKYCCTBA

Ha NPEMHPOBAHHE
(pu3uygecKux I 3a
JOCTHXEHHSA B 00s1aCTH
KYIBTYpEI, HCKYCCTBA,
o00pazoBaHus, HAYKH U
TEXHHKH, a TAKXKe Ha
MPEAOCTABIEHUE
TPaHTOB C LENBIO
TIOJIEPKKH IPOEKTOB B
o0nacTH HayKH,

2230

350

yIuiaTa Hajgoros, cGopor
H HHBIX IUIaTEXKEH, BCETO

2300

850

4709 089,51

4 662 839.17

4 662 839,17

H3 HHX:

HaJjaor Ha UMYILECTBO
opraHu3anui 1
3eMeJIbHBINA HAJIOT

2310

851

291

4 699 930,34

4 653 680,00

4 653 680,00

HHBIE HAJIOTH
(BKJIFDUAEMEIE B COCTAB
pacxozioB) B OIOIKETHI
OromKETHOI CUCTEMBI
Poccuiickoit @enepauyy,
a TAKXKC
rocyapcTBeHHasA
NOLUIHHA

2320

852

0,00

yIuiara mrpados (B TOM
YHCHe
aIMHHHCTPATHBHBIX),
[EHeH, HHBIX IUIaTexeH

2330

853

203

9159,17

9159,17

9159.17

TPOYME BBIIUIATEI (KpOMe
BBIIUIAT Ha 3aKYIKY
TOBApOB, paboT, ycIyr)

2500

HCTIONHEHHe CYIeOHBIX
akToB Poccuiickoii
®denepauny 1 MEPOBBIX
COrNaucHUi mo
BO3MEILUESHHIO BpE/A,
NIPUYHHEHHOIO B
pesyiabTaTe
JCATCIBHOCTH
Y4peiAeHUA

2520

831

pacxofpl Ha 3aKyTKy
TOBapoB, paboT, yCuyT,
Beero <7>

2600

10 857 739,81

8941 599,03

8 941 599,03

B TOM YHCJIC!




3aKYIIKY Hay4HO-
HCCNEOBATENLCKUX H
OMBITHO-

KOHCTPYKTOPCKUX paboT

2610

241

3aKyIKYy TOBapos, pabor,
YCIYT B LEJsX
KanuTajJbHOrO PEMOHTA
MYHHIIIOAILHOTO
HMVIIIECTBA

2630

243

220

0,00

TPOYYIO 3aKYTIKY
TOBapOB, paboT U YCIyT,
BCETO

2640

244

220,
310,
340

8 440 299,67

8 941 599,03

8 941 599,03

3aKyNKy TOBapoB, paboT,
YCIYT B LENAX CO3IaHus,
Pa3BHTHS, FKCIUTYATALIHH
M BBIBOJA H3
IKCIUTyaTALIN
rOCyJapuCTBEHHBIX
HHBOPMAIMOHHLIX
CHCTEM

2650

246

3akynky
JHEPreTHYCCKIX
pECYPCOB

2660

247

223

2417 440,14

KanHuTANLHbIE BJIOXKEHUSI
B O0BEKTEI
rOCYIapCTBEHHOM
(MYHHLIMNIATBHO#)
cOOCTBEHHOCTH, BCETO

2700

400

B TOM YHCIIE!

npuoGpeTeHne 00BEKTOB
HEABHKNMOT'O
HMYIIECTBA
MYHHIHNAILHBIMH
VUpEKICHUAMU

2710

406

CTPOUTENLCTBO
(PeKOHCTPYKILUS)
00BeKTOB HEJBIKHUMOTO
HMYILIECTBA

MYHHLUTATBHEIMH
yapeKIeHUIMU

2720

407

BrimnaTel,
yMeHBIIALIHE 10X04,
BCero <§>

3000

100

B TOM YHCIJIC:

HAIIOT Ha NPHOBLIL <8>

3010

HAJIOT Ha J100aBIEHHYIO
cToMMOCTB <8>

3020

npovne HATOTH,
YMEHBIIAKOIIHE JIOXO/
<g§>

3030




Ilpoune BLIMIATHI,
b s 4000 X X X
W3 HHUX:
BO3BpaT B OIOKET

P o 4010 | 610 %
CPEICTB CYOCHINN

B ciyuae yreepa/enus pemenus o 6lo/kere Ha Tekyiuii (pMHAHCOBBIH rojl M IUIAHOBBIH [EPHOL.

2 VkasbiBaerca JAara noanucaHus Ilnana, a B ClIyvac YTBCPHICHHA ITnana YIIOJTHOMOYCHHBIM JTHIIOM YYPCKICHUAA - NaTa YTBEPHKICHUA
Inana. 3 B rpade 3 orpaarores:

o ctpokam 1100-1900 — ko;e! aHATHTHYECKOH MPYINEL MOBHUAA JOX0I0B GI0KETOB KiIaccH(DUKAIIMK IOXO/I0B G10IKETOB; 110 CTPOKaM
1980-1981 — KoBI aHATMTHYECKOH TPYNILI BUIA HCTOUYHHKOB (HAHCHpOBaHus AeUIHUTOB OI0/KETOB KIacCHOHKAIIMM HCTOYHHKOB
(uHaHCHpORaHUS AeUUMTOR r0/KeTOB; 110 crpokaM 2000-2720 — KoJibl BUOB PAcX0/10B GI0/IKETOR KlacCH(HKalHH PACXOL0B
Gromkeros; no crpokam 3000-3030 — ko/ikl aHATHTHYECKON TPYIIIEI IIOIBHA I0X00B G10,KETOB KIacCH()UKAIMH 10X010B GIO/IKETOB, 10
KOTOPEIM ILTaBApYyeTcs yniara Hantoros, ymensIIm0IIIAX 10x0s1 (B TOM 4HCNe HATOT HA NPUOLLTL, HAJIOT HA A00ARICHHYIO CTOMMOCTD,

€ THHEI HAJIOT Ha BMEHEHHBIH JIOXO/ V1S OT/C/IBHBIX BHJIOB JIeATENLHOCTH); 0 crpokaM 4000-4010 — Ko/ipl aHAMTHYECKO IPyIIIbl BUIA
HCTOYHMKOB (PMHAHCHPOBaHHs AeQUIMTOR GHODKSTOB KIacCH(HKALMA HCTOMHUKOB (puHAHCHPOBaHUA JCHIHTOB GIOKCTOB.

4 B rpace 4 yxaspizacres Ko/ Kiaccu(pukaluu onepaiuii CEKTopa rocy1lapeTBeHHOr0 YNpasieHns B COOTBETCTBHH C IMopaakoM NpHMEHEHHS
KlaccH(HKAIMY OTICpalyii CEKTOPa rOCY1aPCTBEHHOTO YIPABICHHA, YTBEPAIEHHBIM NpuKazoM MuHucTepeTea (punancos Poccuiickoit
Menepanun or 29.11.2017 Ne209u. v (Mi1h) KoL HHBIX AHATHTHHECKHUX MOKA3ATE/EH, B CIyYae, eciIH [NopsakoM KoMHTETA 1O 06PA3ORAHHIIO
ropoja Bapraysa mpeycMOTpeHa YkasaHHas IeTaTH3AIHA.

5 ITo cTpoxam 0001 1 0002 yka3pIBaIOTCH INIAHMPYEMBIE CyMMBI OCTATKOB CPE/ICTB HA HAYAIO M HA KOHCII IIAHUPYEMOTo TO/ia, €CIH
YKa3aHHBIC [I0KA3aTC/H N0 PEIICHHIO KOMHTETA 110 00pa3oBaHmIo ropojia baphay.ia miaHupyioTes Ha dTane (opmuporanus npoexra [liana
(PHHAHCOBO - XO3AHCTBCHHOH JCATEILHOCTH MYHUIHIIAIBEHOIO YUPEsXk/ICHH, TOIBS/JOMCTBSHHOTO KOMHTETY 110 o6pa3oRaHHIO FOPOJIA
Bapnayna (nanee — [Lnan) 1u60o ykassBaloTcsa GakTHIeCKHE OCTATKH CPENICTB PH BHECCHHH miMeHeHnil B yreepxkiennsi Ilnan nocie
3aBEPIIEHHS OTHETHOTO (PUHAHCOBOIO TOJA.

6 Tokazare/u IPOYMX MOCTYILIEHUH BKIIOYAIOT B ce0sl B TOM YHCIIE TOKA3aTe/H YBEIHUCHHS ICHEKHBIX CPE/ICTB 3a CUET BO3BpATa
Ie6ATOPCKOl 3a10/KSHHOCTH MPOILTBIX JIET, BKI0Yas BO3BPAT NPEIOCTABICHHbIX 3aHMOB (MHKpO3aiiMOB), @ TAKAE 38 CHET BO3BpaTa
CpPEJICTB, pasMELIEHHEIX Ha GaHKOBCKUX JenosnTax. |Ipu dopmuposann Iliana (mpoexTa I[Tnana) o6ocobneHHOMY(bIM) ITOAPA3ACICHHIO M)
TI0KA3aTek MPOYMX NOCTYILICHUH BKIIOUACT NMOKA3ATE/bL MOCTYIUICHHI B PAMKAX PacieTOB MEIKY FONOBHBIM yHPEXK/ACHUEM 1

000C0o0/ IEHHEIM TIOPa3ICICHHEM.

7 Tloka3aTeny BHILIAT 10 PACXOZAM Ha 3aKYIKH TOBApOB, paboT, YCIIyT, OTPAXKEHHBIC B CTPOKE 2600 Pazzaena 1 «[TocTyIUICHHA M BBIILIATLD?
ITnana, nognexar geramuzamui B Pasnene 2 «Cpejienns no BRILIATAM HA 3dKYIKY TOBAPOB. pabor, ycayr» [lnana.

8 TMokasare/s OTpaXkacTCs CO 3HAKOM «KMHHYCH,

9 IMoxazarenu TIPOYHX BbIILIAT BKIOYAIOT B ce0s B TOM YHCIIC TIOKA3aTEH YMCHBIIICHHUA JCHEKHBIX CPEACTB 34 cYeT BO3BpATa CPEICTB
cyGemui, MPEOCTABIEHHBIX J10 HAYA/IA TEKYIIEro GUHAHCOBOIO rOJId, PEJIOCTAB/ICHHS 3aiMOB (MHEKPO3aiiMOB), pa3MeleHus
ABTOHOMHBIMH YUPEA/ICHHAMH JICHEKHBIX CPEACTE HA GAaHKOBCKHX JIENO3UTAX
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Pasjen 2. Ceenennsi o BeinnaTam na 2akynku TOBAapoOR, padoT, ycayr <10>

Ne o/

Haumenosanue nokazaresns

Kong
CTPOK

Tog
Havana
3aKYIIKH

Cymma

Koz no
B0 uKeTHO

Ha 2023 r.

Ha 2024 r.

Ha 2025 1.

KAaccu(puka-1umn
Poc-cniickoi
Denepatnu
9.1

(Texyuumii
duHancoBsiit rox)

(1epBBIit roj
ITAHOBOTO
nepuo;ia)

(BTOpOIii rog
ILIAHOBOTO
nepuosa)

38
npeeriaMmu
ILTAHOBOT'O
nepuojaa

2

4.1

5

6

7

8

Boiruiats! Ha 3aKynky
TOBapoB, paboT, yciuyr,
Becero <11>

26000

10 857 739,81

8 941 599,03

8 941 599,03

B TOM YHCIIC!

1.1

[0 KOHTPAKTaM
(ZoroBOpaM), 3aKHOUEHHEIM
10 HAYAJIA TEKYIIETO
duHaHCOBOrO roaa He3
NPHMEHEHHS HOPM
denepansHOro 3akoHa ot
05.04 2013 Nedd-D3 «O
KOHTPAKTHOMN CHCTEME B
chepe 3aKynok ToBapos,
pabort, yeuyr uis
obecrnieuenus
rocyIapcTBeHHbIX 1
MYHMITHITATEHBIX
HY#1» (1anee -
Oenepansbiii 3axon Ne 44-
®3) u degepans-noro
3akoHa ot 18.07. 2011
Ne223-®3 «O 3akynkax
TOBapoB, pabor, yciyr
OT/IC/IHBIMH BHIAMH
IOpHAHYECKHX JIHI (1anee -

26100

1.2

Qeneparpubiii 3akon No 273-
II0 KOHTPAKTaM
(aoroBopam), IUIAHUPYEMBIM
K 3aK/IIOYEHHIO B
€OOTBETCTBYIOIEM
¢muancoBOM roxy Ges
MPHMEHEHHS HOPM
@enepansHoro 3akona Nod4-
@3 u GepepansHOro 3aKoHa
Ne223-@3 <]12>

26200

1.3

110 KOHTPpaKTaM
(zoroBopam), 3aKIIOYEHHEIM
10 HAYAJIA TEKYIIETO
(uHaHCOBOIO roja ¢

yueToM TpeboBaHHI
DenepanbHoro 3aKkoHa Nedd-
@3 u deaepansHoro 3aKoHa
Ne223-D3 <13>

26300

0.00

B TOM HHUCIIE: B
COOTBETCTBHH C
DesiepanbHBIM 3aKOHOM
Ned4-®3

26310

u3 Hux <10.1>;

26310.1

244

247

1.32

B COOTBETCTBHH C
¢GIIC]JHJ15HHM 3aKOHOM

Ne223-93

26320




ey

1.4

0 KOHTPaKTaMm
(norosopam), MIaHHPYEMBIM
K 33KTIOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM
(DHHAHCOBOM IOy € yIETOM
tpeboBanuii eaepansHoro
sakoHa Nedd-D3 u
DegepaabHOro 3aKoHa
Ne223-®3 <13>

26400

10 857 739,81

8 941 599,03

8 941 599,03

B TOM 4HCJIe:

1.4.1.

3a cueT cyOcumuii,
IIPEZOCTABIIAEMBIX Ha
(unancosoe obecneueHne
BBINOJIHEHHS
MYHHIHIAILHOTO 33 JAHNA

26410

4 277 367,36

3 539 292,00

3 539 292,00

B TOM YHCIIE:

1.4.1.1

B COOTBETCTBHH C
DesiepaibHBIM 38KOHOM
Ned44-@3

26411

244

247

14.1.2

B COOTBCTCTBHH C
DenepabHBIM 3aKOHOM
INe223-®3 <14>

26412

4277 367,36

3539 292,00

3 539292,00

244

1 860 185.43

247

2417 181,93

142

3a cueT cybeumi,
TIPEIOCTABIISIEMBIX B
COOTBETCTBHH ¢ af3auem
BTOPLIM NyHKTa 1 cTaThEH
78.1 BrojikeTHOTO KOIeKca
Poccuiickoii Peneparnn

26420

625 540,09

B TOM YHCIIC!

142.1

B COOTBCTCTBHH C
(I’eﬂe'pa.ﬂbeIM 3aKOHOM
Ned4-@3

26421

u3 Hux <10.1>:

26421.1

2022

1010000000

26421.2

2023

1060000000

26421.3

2024

10M0070700

1422

B COOTBCTCTBHH C

DenepanbHLEIM 3aKOHOM
Ne223-03 <14>

26422

625 540.09

1.4.3.

3a cuer cyOenauii,
MPEIOCTABIAEMbIX HA
OCYIIECTBIEHHE KalTH-
TAJIBEHBIX BIOxeHuit <15>

26430

3 Hux <10.1>:

1.4.4.

3a CUET Cpe/ICTB
00A3aTEILHOTO
METMIHHCKOTO

26440

CIDAXOBAHMS
B TOM YHCJIIC!

1441

B COOTBETCTBHH €
@enepanbHbIM 3AKOHOM
Ned4-P3

26441

1.44.2

B COOTBETCTBHH C
DejiepalibHBIM 3aKOHOM
Ne223-P3 <14>

26442

1.4.5

3a CUCT MPOINX
HCTOYHHKOB (JHHAHCOBOTO
obecneueHus

26450

5954 832.36

5402 307,03

5402 307,03

B TOM YHCJIE!
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B COOTBCTCTBHH C
1.4.5.1 |®epepanbHeiM 3aKOHOM 26451 X
Ned4-@3

u3 Hux <10.1>:

B COOTBETCTBHH C

1452 |Dempamrne saconions | 26452 | % 595483236 | 5402307.03 | 5402307.03
No223-03 ' '

Hroro no KourpaxTam,
[UTAHUPYEMBIM K
3AKTIOYCHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
(unancoBoM roay B
COOTBETCTBHHM C
DeaepanbHbIM 3aKOHOM
Ned4-D3, no
COOTBETCTBYIOIEMY I'OIY
3AKVIKH <16>

26500 X 0,00 0,00 0,00

B TOM YHCIIC 110 IOy Havaia
SAKYIIKH:

26510.1] 2022 0.00

26510.2| 2023 0,00

26510.3| 2024 0.00

Hroro no gorosopam,
ILUTaHHPYEMBIM K
JaKIIIOYCHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM

3. |dunancosom roxy B 26600 X 10 857 739.81 8 941 599.03 8 941 599.03
COOTBETCTBHH C
DeepanbHbIM 3aKOHOM
Ne223-D3, 10 cooTBETCT-

BYIOIUEMY T'OJ1Y 3aKYIIKH

B TOM MMCJIC 110 N0y Haya1a
3AKYIIKH:

26610.1] 2023 10 357 739,81

26610.2| 2024 8 941 599.03

26610.3] 2025 8 941 599,03

<10> B Pasaene 2 «Caejienns 1o BeIIIaTaM Ha 3aKynky 10Bapos, padot, yeayr» [Inana aetannsnpyiotes noKasaTe/n BRIIAT 10 PACX01aM Ha 3aKYIKY TOBapOB,
pabort, yeayr, oTpaxkeHHbie B crpoke 2600 Pazzena 1 «Iloctynienus W Beiiaars» [Inana,

<10.1> B ciyuasx, clin yupesIeHHIO PE0CTABIMOTCS CyGCH NS Ha NHBIE UenH. CyOCHINs HA OCYMECTBICHNE KATHTANBHAIX BIOSKEHRIT 11 [PanT B (popme
cyGCHAMM B COOTBETCTBIH ¢ ab3aieM nepseiM nynkTa 4 craren 78.1 Brojpkernoro kojexca Poceuiickoii Peepaunn B UesX JOCTHKEHUA PE3YNbTATOR
(eAEpanEHOTO IPOSKTA, B TOM 4HCJIE BXOJAIICIO B COCTAB COOTBETCTBYIOLIETO HALMOHAILHOTO NPOEKTA (MPOrpaMMbl ), ONIpe/Ie/IeHHOro Vxkazom [Ipesunenta
Poccuiickoii Denepamin ot 07.05.2018 No204 «O HAUMOHAIBHBIX LNSX W CTpaTernyeckix 3anauax passurus Poccuiickoii Genepaunn Ha nepuon Ao 2024 rogan,
HUIH PETHOHATEHOTO MPOEKTA, 0BECIeHBAIOILEro OCTHKCHAE LGS, noKasareleil i pesybTaTop defeparbHOro NpoeKTa (Janee - perHoHankHEIH NpoeKT),
nokasarem ctpok 26310, 26421, 26430 u 26451 Paznena 2 «Crezienns N0 BHINIATAM HA 33KYNKY TOBAPOB, paboT, yeayr» AETANTH3APYIOTCA 10 KOy 11eN1eBoif CTATEH
(8-17 paspsas! Koja KiaccH(HKALMA PACXOOB GHOIKETOB, IPH 3TOM B PAMKAX Peann3alun PerHoHAILHOTO NpoexTa s § - 10 paspsaax MOTYT YKa3blBaTbCA HY.TH).

<11> 11 TnasoBbIc MOKA3ATEIM BHIILIAT Ha 3aKYNKY TOBapos, pabot, yeayr no crpoke 26000 Pasena 2 «Chejienns no BhINIaTaM Ha 3akynKy TOBapOB, pabor,
yeryr» [1nana pacnpeaensioTes Ha BBIILIATH 10 KOHTPAKTaM (10roBopam), 3k 04eHHEIM (IIAHHPYEMBIM K 3AKTHOUYEHHIO) B COOTBETCTBHH C MPasKIaHCKHM
sakoHonaTenscTeoM (crpokr 26100 u 26200), a Takske Mo KOHTpakTaM (10roBopam), 3aK104acMbIM B COOTBETCTBHH C TpeGOBAHUAMH 3aKOHOIATENECTRA
Poccuiickoli @eaepanun ¥ MHEIX HOPMATHBHEIX NPABOBEIX AKTOB O KOHTpakTHO crucTeme B cdepe 3aKyIOK TOBAPOB, pabort. yenyr ans obecneveHns
TOCYJAPCTBEHHBIX M MYHHIMNATLHBIX HYIKA ¢ ASTANH3ALUHEH YKA3aHHBIX BHUILIAT 10 KOHTPAKTAM (JIOroBOpaM), 3akMIOHEHHBIM JI0 Haua/a TeKyLuero (HHAHCOBOTO

roza (crpoka 26300) 1 NAZHAPYEMBIM K 3aKTIOMEHHIO B COOTBETCTRYHOMEM (PHHAHCOBOM roy (CTPOKa 26400).

<12> 12 YKasbiBaeTCA CyMMa JI0r0BOPOB (KOHTPAKTOB) 0 3aKyMKax TOBpoB, pabot, yenyr, sakmotentpix Ge3 yuera TpeGoBanuii MenepantpHoro 3akona Ned4-03 n
denepansnoro sakona No223-M3, B cnyuasx, NpeycMOTPEHHEIX YKAIAHHEIMA denepanbHEIMH 3aKOHAMH.
<13> VkassBaeTcs CyMMa 3aKYTIOK TOBAPOR, paboT, YCIIyr, OCYMIECTRISEMBIX B COOTBETCTBHN ¢ DeepanbHBIM 3aK0HOM Ned4-@3 u QenepaibHbiM 3akoHoM Noe223-
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<14> MyHuuMnansHbM GIODKETHBIM YHUPERTIEHHEM M0KasaTels He (opmupyercs.
<15> VikassiBaetcs cymMa 3akynok TOBapOB, paboT, YCIyT, OCYMECTRISEMEIX B COOTBETCTEHH ¢ Denepaibubiv 3akoHoM Ned4-03.

<16> 16 InaHoBkIe MOKA3aTE/NN BEILAAT Ha 3aKYTIKY TOBApOB, pabot, yeayr no crpoxe 26500 MyHHUHNATEHOTO B101KETHOMO YUpPEXIeHNs 10KHEI GBITh He MeHee

CyMMBI niokasareneii ctpox 26410, 26420, 26430, 26440 no COOTBETCTBYIOUIEH rpadie. MYRHITHIATLHOIO ABTOHOMHOTO YUPEXIEHHs - HE MEHEe [IOKA3ATENs CTpOKH
26430 no cootsetcrayonteii rpade.

( "
PykoBosmTens yupesxienus  3apexviommii — B.B. I'yceitnoa
(mOMmKHOCTE) (pacumdposka noanucu)
Hcnonuurens Be1.3KOHOMHCT K.J. Kabanosa
(IOKHOCTD) (tbamunus, naunManb)
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